Договор цессии № __

	г. Санкт-Петербург
	«__» ___________ 2019 г.

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Концерн «Пять Звезд», в лице конкурсного управляющего Жовтоножко Олега Владимировича, действующего на основании Решения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 04.07.2017 по делу А56-49506/2016, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны и
_____________________________________, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», в лице _________________________________, действующего на основании ______________________, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
[bookmark: sub_1]1. Предмет договора
1.1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает право требования ________________________________________________________________________________________________________________________, а также другие связанные с требованием права.
1.2. Указанное в п. 1.1. право требования Цедента к Должнику подтверждается:
- _______________________________________________________________________.
1.3. Право Цедента переходит к Цессионарию в том же объеме и на тех же условиях, которые существуют у Цедента к моменту заключения настоящего договора. Цессионарий вправе распоряжаться принимаемым правом по своему усмотрению с момента оплаты настоящего договора.
1.4. Право требования к Должнику, указанное в п. 1.1., переходит к Цессионарию с момента оплаты настоящего Договора.
[bookmark: sub_2]2. Обязанности Сторон
2.1. Цедент обязан:
2.1.1. передать Цессионарию документы, удостоверяющие право требования, и сообщить сведения, имеющие значение для осуществления требования;
2.1.2. письменно уведомить Должника о состоявшемся переходе своих прав к Цессионарию.
2.2. Цессионарий обязан выплатить Цеденту стоимость за уступленное право требования к Должнику.
[bookmark: sub_3]3. Цена договора
3.1. Стоимость уступленного права требования к Должнику составляет ______ (_________) рублей.
3.2. Оплата производится в следующем порядке:
- в счет оплаты засчитывается задаток, в размере ______рублей;
- оставшиеся денежные средства в размере ______________ рублей перечисляются Цессионарием на счет Цедента в течение 30 дней с даты подписания настоящего договора.
[bookmark: sub_4]4. Ответственность Цедента
4.1. Цедент отвечает перед Цессионарием за недействительность переданного ему требования.
4.2. Цедент не отвечает за неисполнение переданного требования Должником.
[bookmark: sub_5]5. Заключительные положения
5.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из Сторон.
5.2. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством.
[bookmark: sub_6]6. Реквизиты и подписи Сторон

	Цедент
ООО «Концерн «Пять Звезд»
ИНН 7806110080 ОГРН 1027804201908
197761, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, Кронштадтское ш., д. 13, лит. А
р/с 40702810700000001434 в ПАО Банк «Александровский»
к/с 30101810000000000755
БИК 044030755
ИНН: 7831000080
КПП: 783501001
ОКПО: 05435949

______________________ О.В. Жовтоножко
	Цессионарий

______________________ _______________